
変更契約情報 

請 負 人   須藤建設 株式会社  

工 事 ( 業 務 ) 名   中ノ沢堤災害復旧工事 

変
更
前 

 ①原（当初）請負契約の内容 ②現請負契約の内容 

請 負 代 金 額      ４，６２０，０００円   ４，６２０，０００円 

契 約 締 結 年 月 日  平成 ２４ 年  ３ 月 ２６ 日  平成 ２４ 年  ３ 月 ２７ 日 

工 期 

(履 行 期 間) 

平成 ２４ 年  ３ 月 ２６ 日から 

平成 ２４ 年  ３ 月 ３０ 日まで 

平成 ２４ 年  ３ 月 ２６ 日から 

平成 ２４ 年  ７ 月 ２０ 日まで 

変
更
後 

変更後請負代金額       ３，９５４，３００円  増減額 ６６５，７００円 

変更契約締結年月日  平成 ２４ 年  ７ 月 １９ 日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成  － 年  ― 月  － 日から  平成  － 年  ― 月  － 日まで 

変 更 内 容 

遮水シート工において、シートを貼る部分の法面の土質を詳細に調査した結果、

土壌改良のセメント安定処理材の量を減しても影響ないことが判明したため減額

変更する。 

 

混合セメント安定処理材数量 変更前 27.0ｔ⇒変更後 2.1ｔ 

 


